
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«БАРГУЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«БАРГАЖАНАЙ АЙМАГ»
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ

БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН

тогтоол

«13» февраля 2025г. №41

с. Баргузин

О проведении районного конкурса 
«Лучший социально значимый проект 

территориального общественного самоуправления»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением 
о районном конкурсе «Лучший социально значимый проект территориального 
общественного самоуправления», утвержденным постановлением Администрации 
муниципального образования «Баргузинский район» от 01.04.2024 г. № 180, в целях 
расширения и укрепления гражданского общества, привлечения граждан для 
самостоятельного осуществления собственных инициатив по вопросам местного 
значения, распространения положительного опыта работы территориального 
общественного самоуправления постановляю:

1. Провести районный конкурс «Лучший социально значимый проект 
территориального общественного самоуправления».

2. Главному специалисту по работе с общественными организациями и связям с 
общественностью организационного отдела Администрации МО «Баргузинский район» 
Любарской Е.Г., организовать работу по проведению конкурса в соответствии с 
требованиями положения о районном конкурсе «Лучший социально значимый проект 
территориального общественного самоуправления», утвержденного постановлением 
Администрации муниципального образования «Баргузинский район» от 01.04.2024 г. № 
180.

3. Заявки на участие в конкурсе принимаются в течение 20 дней со дня 
опубликования настоящего постановления в районной газете «Баргузинская правда».

4. Положение о районном конкурсе «Лучший социально значимый проект 
территориального общественного самоуправления» утвержденное постановлением 
Администрации муниципального района «Баргузинский район» от 01.04.2024 г. №180, 
размещено на официальном сайте  в разделе 
Меню/Деятельность/ТОС.

https://barguzinskij-r81.gosweb.gosuslugi.ru/

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя Администрации муниципального образования «Баргузинский район» по 
социальным вопросам Н.В.Паргачевскую.

чОВАНИЯ

Р.М.Лубсанова 8(30131 )416307 
исп. Е.Г.Любарская /7 
8(30131)41-319 А

И.о. руководителя Админис 
МО «Баргузинский район» Н.В.Паргачевская

https://barguzinskij-r81.gosweb.gosuslugi.ru/

